
6.2b3_Doklad_51xxx_PPObjSum-v2018_2xRAMdoServeru - anonymizovano.doc 
použitelné pro 51391 

ČESKÁ REPUBLIKA - M Ě S T S K Ý     S O U D    V     B R N Ě 
Polní 39,  608 01 Brno, tel: xxxxxxx, fax: xxxxxxxx, IČO: 00025062, ISDS: 7y7abii                                                                                                                                                               

Poř. č. VT: 15.1-15.2 

 
 
 
 

Váš dopis značky / ze dne     Naše značka Vyřizuje/linka dne  
Spr Spr  1983/2018 xxxxxxxx / xxxxxxxx 07.02.2020 
 
Věc: Přímá objednávka včetně podkladu k přímé objednávce zboží / služby: 

pro účtárnu kupujícího (organizační složka): 
Předkládám k zaevidování přímou objednávku dle podkladů uvedených níže.  
pro dodavatele: 
Předkládám přímou objednávku nákupu výpočetní techniky v rozsahu: 

Název zboží / služby Kusy Cena za kus 
Kč vč. DPH 

Max. cena 
celkem Kč 

• - IZ - RAM moduly 16 GB pro výkonný systémový server 
pro spávu serverových systémů vč. doplňkových 
komponent 

•  - IZ - RAM moduly 16 GB pro výkonný systémový server 
pro zálohovací systém vč. doplňkových komponent 

10 
. 
. 
8 

4 905,30 Kč 
. 
. 

4 905,30 Kč 

49 053,00 Kč 
. 
. 

39 242,40 Kč 

Bližší popis nakupovaného zboží / služby: RAM moduly 16 GB pro již pořízené výkonné servery z platné 
RD MSp č.j. 17/2017-OI-SML, číslo smlouvy 56/2017-MSP-CES ze 14.2.2018 (navýšení počtu RAM modulů 
do již pořízených serverů dodaných dne 21.10.2019 na základě objednávky ze 16.9.2019), 

v ceně dle platného ceníku (nabídky) včetně všech vedlejších nákladů (dopravné apod.) nepřekračující 
individuální příslib 88 295,40 Kč  vč. DPH  s dodáním na adresu objednatele (místo plnění: MěS v Brně, Polní 
39,  608 01 Brno) v termínu plnění nejpozději do 09.03.2020  (ale současně do 28 kalendářních dnů od 
potvrzení objednávky) a hrazeno po dodání zboží na základě vystavené faktury zaslané elektronicky na 
elektronickou podatelnu soudu (datová schránka  7y7abii resp. email xxxxxxxx@xxxxxxxxxxx.cz ) 

Cena zahrnuje taky kompletaci dodávky, dokumentaci, dostupnost ovladačů, servisní podporu á 60 
měsíců. Za kupujícího je oprávněn zboží převzít a Předávací protokol podepsat Ing. xxxxx xxxxxx, tel. 
xxxxxxxxxx, mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxx.cz nebo Ing. xxxxxx xxxxxx, tel. xxxxxxxxx, mail: 
xxxxxxxl@xxxxxxxxxxx.cz (informatici soudu). 

Žádám o potvrzení přijetí a plnění objednávky. 
Zpracoval:                                                 Schválil: 
Ing. xxxxxxx xxxxxxxxx 
IT administrátor MěS  v Brně 
(zadavatel objednávky) 

 
Poznámka pro účtárnu: 
účet 6125-OI  , akce 036V011000064 
(umístění: kanc. -  M549f, uživ. – xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx) 
Počet výtisků: 3 - rozdělovník:  zadavatel objednávky, zapisovatel objednávky 
Příloha (nabídky dodavatelů): pouze pro interní potřebu – RD MSp ze dne 14.2.2018 
Použití zboží / služby: zajištění  plného výkonu pro již pořízené servery, tj. pro server správy serverových systémů  a pro 
server spolehlivého zálohování produkčních a systémových dat na další období 
Důvod objednávky: nákup dle potřeby - doplnění počtu RAM modulů -  původně poddimenzovaný návrh počtu RAM modů - 
serverové CPU jsou 6 kanálové, proto každé CPU očekává pro zajištění plného výkonu serveru 6 paměťových modulů, 
jinak dochází ke snížení výkonu serveru o tolik šestin na CPU, kolik paměť.  RAM modulů každému CPU v serveru schází 
Upřesnění k objednávce: Přímá objednávka byla vystavena v souladu s platnou Instrukcí MSp č. 5/2017 MSp č.j. 89/2017-
OPR-Z z 25.10.2017 v platném znění jako přímá objednávka dle §2 za účelem nákupu služeb / zboží pro zajištění činnosti 
soudu s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky nedosahující 100 000 Kč bez DPH; u rámcových dohod byla 
objednávka vystavena v souladu §7 citované instrukce. 

 

 

Dodavatel: 
S&T CZ s.r.o. 
IČO 44846029 
Na Strži 1702/65 
140 00 Praha 4 
 

Příkazce operace: …………….………..……..dne.…7.2.2020…… 

Správce rozpočtu: ……………………………dne….7.2.2020…… 

Hlavní účetní: …………….………………….dne…..7.2.2020…… 


	Poř. č. VT: 15.1-15.2

